

ELEKTROINSTALLATIONEN

IHR ANSPRECHPARTNER BESTELLUNG BIS

Thomas Gerstel, Messe Wels GmbH Messeplatz 1, 4600 Wels, Österreich

Tel.	+43 (7242)	9392-6636	05.August 2024			
Fax	• •	9392-496636		Rot markierte Felder sind Pflichtfelder!		
mailto	zentraie@	messe-wels.at				
FIRMENWO	ORTLAUT FÜ	R RECHNUNGSLEGUNG				
Firmenname:			Intern	et/E-Mail:		
Kontaktperson:			····· E-Mail	Rechnungsversand:		
Straße/Postfach:			Halle/	Freigelände/Standnummer.:		
Land/PLZ/Ort:			UID-N	ummer:		
Tel./ Mob	oil:					
Zusätzlich benötigte Elektroinstallationen an Ihrem Messestand (außerhalb des Hauptanschlusses) werden von uns gerne zum Regiestundensatz (Mo - Do: 7 - 17 Uhr und Fr: 7 - 13 Uhr) von 80,00 € exkl. MwSt. (Artikel Nr. 30701) durchgeführt. Die dafür benötigten Elektro-Leihmaterialien werden gesondert in Rechnung gestellt.						
WIR BEN	IÖTIGEN (I	BITTE EINTRAGEN)				
LAUFMET	TER WARE	(VERLEIH FÜR DIE GESAMTE	MESSEDAUER)		ART.NR.	PREIS
	Strom	versorgungskabel 230 V 16 A	pro lfm		30501	0,90 €
	Strom	Stromversorgungskabel 400 V 16 A, pro lfm				2,00 €
	Stromversorgungskabel 400 V 32 A, pro lfm				30503	3,40 €
	Stromversorgungskabel 400 V 63 A, pro lfm				30504	6,00 €
	Strom	Stromversorgungskabel 400 V 125 A, pro lfm				11,80€
	Strom	Stromversorgungskabel 400 V über 125 A, pro lfm				auf Anfrage
	Scheir	werfer, 1.000 W, inkl. Monta	ge		30507	230,10€
	3-fach	Tischverteiler (Kauf!)			30515	7,10 €
	JA, W	R BENÖTIGEN ZUSÄTZLICHE	ELEKTROINSTALLATIONEN	. BITTE KONTAKTIEREN SIE	UNS.	
Die Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer und gelten für die gesamte Veranstaltungsdauer, zzgl. etwaig anfallender Rechtsgeschäftsgebühren, Spesen und Transportgebühren (Zustellpauschalen werden It. der letztgültigen Dienstleistungspreisliste der Messe Wels GmbH) verrechnet. Für Bestellungen in der offiziellen Aufbauzeit muss ein Manipulationszuschlag von 25% verrechnet werden. Bei verspäteter Anmeldung kann keine Gewähr für die ordnungs- und fristgemäße Ausführung übernommen werden. Bei Auftragsstornierung bis 14 Tage vor Aufbaubeginn werden Schadensersatzleistungen in Höhe von 100 % des Auftragswertes berechnet. Der Aussteller haftet für alle eventuell auftretenden Schäden im Bereich seiner angemieteten Fläche. Die Mietobjekte verbleiben rechtliches Eigentum der Messe Wels GmbH. Mit der Anmeldung entsteht ein Vertrag zwischen der anmeldenden Firma und der Messe Wels GmbH.						
Ort. Date	ıım		dliche Unterschrift			